(Munderkingen) die drei Pfarrkirchen Marteln, Wachingen und Bolringen 

als dem Kloſter Marchthal incorporirt angeführt. Markeln wird wohl Marchthal 

ſein; ein Marteln und Bolringen ſind Grieſinger (a. a. O.) unbekannt.

Pag. 85.] 

Decanatus Ehingen debilis pro toto. 

Item magister Johannes Stöffler rector ecclesie in Ju- 
stingenf decanus capituli non comparuit, quia tunc fuit in 

itinere versus Constanciam, pedellus capituli solvit pro eo taxam 
priorem CC. 5. I., facit decem 55. J. debilis. 

Item dominus VIricus Trucksäss plebanus ecclesie in Husen? 
non comparuit causa infirmitatis, pedellus capituli comparuit no- 
mine suo et habet in taxa priori LXV. 55. N., solvit III. ß. V. f. 
B. debilis. 

Item dominus Petrus Schlicherer plebanus in Smiehen“ 
non comparuit sed misit per pedellum predictum et habet in taxa 

LXXX. 55. B., solvit IIII. 25. ½. debilis. 
Item capella in Berg? providetur per conventuales in Marchtal 

et sie dominus abbas ibidem solvit de dicta capella I. gulden in auro. 

Item dominus VIricus Swijgker plebanus ecelesie in Stuss- 
lingen2 investitus ad collacionem domicellorum de Friberg, dieti 
collatores receperunt duas partes ipse vero terciam, habet sub se 
filiales ecclesias Scheleklingen“ et minorem Almadingen?, 

reperio alias in priori taxa dedisse XVIII. 25. ½., tamen infor- 
matus fui, ecclesiam taxari communiter ad VIC. 5. u., requisivi 
taxam debitam, ipse vero allega(vi)t, eum hoc anno solvisse LXXXX. 

gulden pro primis et instetit, ut starem taxe priori, hoc requisivi et 

tandem dedit X. gulden in auro et conparebit abhinc infra WWLen. 
pro taxa pleniori (am Rande ſteht: Nota de taxa). 

Item ecelesia in Burlingen? providetur per dominum ab— 
batem in Marchtal ex conventu et est sub dicta ecclesia Berg et 
exempta, dominus abbas expedivit cum alijs ecelesijs. 

1. Summa XVII. 5. V. f. I. debilis. 
In auro XI. gqulden. 

[Pag. 86.] 

Item magister Conradus Barter plebanus ecelesie in Francken- 
hoven? investitus ad collacionem domini in Salem habet singulas 

decimas, habet in taxa LXX. 75. Ju., facit III. 5. X. f. li.
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Item dominus VIricus Haffner plebanus ecclesie in Swercez- 
kirch? investitus ad collacionem domicelli Burckardi de Elrbach 
habet singulas decimas, habet LXVII. 5ö., facit III. . VII. f. I. 

Item dominus Martinus Billing capellanus altaris monasterij 

in Vrspringen! investitus, altare dicitur dominorum de Stain, 
habet in taxa XLVIII. 5̃. Iů., facit II. B. VIII. f. B. 

Item dominus Georius Schmid primissarius in Schelck- 
lingen investitus ad collacionem consulum ibidem habet in taxa 
XXX. 55. I., solvit I. B. X. f. H. 

Item dominus Johannes Hass inofficians capellaniam altaris 
Petri et Pauli habet inducias et abseneias, habet in taxa LII. 5. 
A., facit II. B5. XII. FB. N. 

Item dominus Johannes Trabs alias Wijsing capellanus al- 
taris S. Afre in ecelesia Schelcklingen investitus habet in 

taxa XXXV. 55., facit I. 5b. XV. f. B. 

Item dominus Johannes Kurffin capellanus altaris S. Trinitatis 
in Vrspringen est investitus, habet in taxa XL. 25. k., solvit 
II. 5. 1. — Item dominus Conradus Ansshelm capellanus altaris 
omnium apostolorum in monasterio Vrspringen est investitus, habet 
in taxa XL. 5. h., solvit II. 5. 1. — Item dominus Cristoferus 
Karle capellanus altaris Beate Virginis in monasterio Vrspringen 
investitus habet in taxa XLVI. 25. R., solvit II. 5. VI. B. I. 

Item dominus Mathias Kurffin plebanus ecelesie in Gunderss- 
hovenf investitus ad collacionem strenui Johannis Caspar militis 

de Bübenhoven habet cum singulis deductis et decimis C. P5. R., 
facit V. 75. V. 

2. Summa XXVVI. 5B. VIII. 5. V. 

[Pag. 87.] 

Item dominus Vdalricus Sartgris capellanus altaris Sancti 

Georij in maiori Almadingen2? est investitus, habet in taxa 
XLVI. 5. F., facit II. 25. VI. fB. B. 

Item dominus Conradus Morhass inofficians ecelesiam parro- 
chialem in Nassgenstat? nomine domini doctoris Theodorici 
Diel, habet inducias et absencias. Est incorporata hospitali sub 
dicto doctore et hospitale dat eidem pensionem, quantum nescit, 
est in taxa C. gulden, solvit IIII. gulden in auro et unum in mo- 

neta et hospitale dat dimidiam partem. 

Item dominus Jodocus Fuchss capellanus altaris Cosme et 
Damiani in Nassgenstat non comparuit causa senectutis, sed
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dictus eius plebanus solvit pro eo taxam priorem XXX. 5. I., 
facit I. 5. X. 6. V.. 

Item dominus Conradus Eger capellanus altaris Petri et Pauli 
ac Andree apostolorum in ecclesia Justingen est noviter in— 

vestitus, habet in taxa XL. z5., facit et solvit II. B. h. 

Item dominus Thomas Knebel capellanus capellanie in Gamers- 
wang2 parrochie Nassgenstat est investitus ad collacionem de 
Schinen, habet in taxa XL. 75. I., solvit II. B. Ji. 

Item ecclesia parrochialis in Griesingen?, ibidem sunt duo 
plebani investiti videlicet dominus Johannes Funificis et dominus 

Joannes Henfflin et dividunt singulos proventus inter se et quivis 

eorum habet LXXX. 55. IN., facit VIII. PB. ß. de ambobus. 

Item dominus Johannes Henflin habet eciam altare S. Spiritus 

in hospitali in Ehingen!, est investitus, habet tamen inducias 
et absencias de ecclesia Griesingen, habet taxam priorem L. 5. V., 
solvit II. B. X. f. N. 

Item dominus Johannes Wirt plebanus ecclesie in Gree- 
zingen! est investitus ad collacionem domini Friberger, habet 

singulis deductis taxam priorem LX. 55. N., solvit III. 7;5. B. 

Idem eciam est investitus ad altare Sancti Johannis baptiste 

in monasterio Vrspringen, habet inducias et absencias, cuius 
taxa est XXXXIII. P. I., facit II. . II. fl. I. 

3. Summa XXV. 5. III. f̃. h. 
In auro IIII. gulden. 

[PPag. 88.] 

Item dominus Mathias Schiechlin capellanus altaris S. Martini 

in hospitali investitus ad collacionum consulum in opido Ehingen 
habet in taxa LX. I5. l., solvit III. B. . 

Item dominus Johannes Neser plebanus ecclesie in maiori 

Almadingen investitus habet in taxa LX. 55. N., solvit III. z5. R. 

Item dominus Petrus Niger plebanus ecclesie in Alt hain? 

investitus habet in taxa priori LX. 5. R., solvit III. 75. J. 

Item dominus Johannes Currificis plebanus ecclesie in Ep- 
fingen? investitus habet inducias et absencias, est ocamerarius 
capituli, habet in taxa IIXX. 25. h., solvit XI. V. z. 

Item dominus Sebastianus, primissarius ecelesie in oͤpf ingen 
non comparuit, est investitus, dominus camerarius solvit pro eo, 
habet in taxa XXXVI. 5. l., facit I. 5ᷣ. XVI. f. Ii.
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Item dominus Johannes Staijmer capellanus altaris S. Petri 
et Pauli ac Viti in ecolesia Ehingen est investitus, habet in 
taxa XXXVIII. . B., solvit I. 5. XVIII. B. h. 

Nota idem dominus Johannes fundavit beneficium novum apud 
moniales im Glockentalf sub parrochia Ehingen, quod auetori- 
tate ordinaria habet ad dies vite sue, sed post decessum eius 

consules in Ehingen habent conferre, habet in summa capitali 
VIIIo. gulden, facit XL. gulden et solvit de dictis XL. gulden 

II. gulden in auro. 

Item dominus Wernherus Fackelblyw capellanus altaris S. Cru- 
cis in Ehingen investitus habet in taxa XL. 25. B., solvit II. 25. Ji. 

— Item dominus Johannes Rätich capellanus altaris Omnium Sanc- 
torum in ecclesia Ehingen investitus habet in taxa XXXVI 55. Ii., 
facit I. B5. XVI. F. V. 

4. Summa XXVII. 25. X. B. B. 
In auro II. gulden. 

[Pag. 89.] 

Item dominus Johannes Hafner capellanus altaris Sancti Georij 

apud Beatam Virginem in Ehingen investitus est, habet in taxa 
XXXIIII. 75. I., solvit I. 55. XIIII. f. u. — Item dominus VIricus 
Hesslin capellanus altaris medij in capella Beate Virginis in Ehingen 
investitus habet in taxa priori XL. 5. B., solvit II. 5. 1. — Item 
dominus Jeronimus Brinss capellanus altaris Petri et Pauli aposto- 
lorum apud Beatam Virginem investitus habet in taxa XXXV55. V., 
solvit I. 5. XV. 6. 1. — Item dominus Johannes Franckenhover 
capellanus altaris trium regum in ecclesia Ehingen investitus habet 
in taxa XLV. 25. I., facit II. 5. V. B. k. — Item dominus Leo- 
nardus predicator in ecclesia Ehingen investitus ad altare cum 
officio habet in taxa LII. 5. B. facit II. P5. XII. B. 1. — Item 

dominus Conradus Brun capellanus altaris S. Joannis baptiste in 
ecclesia Ehingen investitus habet in taxa XXXI. V5. X. fl. h., facit 
I. 75. XI. f. VI. 3. — Item dominus Wilhelmus Rielin capellanus 
ad Sanctum Nicolaum investitus habet in taxa XXX. z5. ., dedit 
I. 5. X. B. ln. — Item dominus Johannes Milcherer capellanus altaris 

S. Trinitatis in Ehingen investitus habet in taxa XXXV. V. h., 
facit I. 5. XV. B. h. — Item dominus Ludwicus Henflin capellanus 
apud Sanctum Michaelem in Ehingen investitus habet in toto 

XL. B5. V., facit II. 75. 1. — Item capellania in Hewfeld 2 vacat 
de presenti ex morte ultimi possessoris, habet in taxa XXXX. B. Ii., 
procuratores fabrice solverunt II. 25. V.
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Item dominus Johannes Rich capellanus in capella S. Katherine 
apud leprosos deduxit in taxa priori XXXVI. 55. X. f. et super- 
additi (sic) sunt XIIII. 55. 1. et cogitur dare in annuo censu 

XIIII. f. V7. et alias similiter et tandem deduxit singulis deductis 

XLV. 5., dedit II. 55. V. fBl. h. 

5. Summa XXI. 5. VII. f. VI. I. 

[Pag. 90.] 

Item dominus Johannes, primissarius opidi Ehing en investitus 
deduxit XXV. 55. lů., facit I. 5. V. f. . — [Item dominus Jodocus 
Rotengatern capellanus apud Beatam Virginem in Ehingen de- 

duxit XLV. 5. Iu., facit II. 75. V. f. N., et ad beneficium huiusmodi 
sunt taxate presencie XI. 55., alias habet dumtaxat XXXIIII. P. A. 

Item erigetur (?2) beneficium novum per dominum Johannem Cur- 
rificis camerarium in capella Beate Virginis annexa ecclesie in 

Ehingen et in honore S. Sebastiani taxata ad LXV. 55., solvit 

III. z5. V. f. 

Item magister Michael Kirchhain inofficians ecclesiam par- 

rochialem in opido Ehingen! nomine universitatis Friburgensis 

habet in taxa III.0 25. B., facit XV. z5. h. 

Item ibidem sunt tres adiutores, qui alias dederunt VIIII. Peh., 
tamen post multas fatigaciones solverunt XIIII. grossos boh., facit 
I. 75. IIII. fB. VI. V. 

Item monasterium in Vrspringen comparuit et pro eodem 
respondebit dominus abbas monasterij S. Georij in nigra silva. 

Item nota de universitate Friburgensi, quantum det de ec- 
clesia in EBhingen, nam reperio ecelesiam taxatam ad VIIIC. 55. I. 

(Am Rande ſteht: vid. inkra pag. 191 Ehingenses et 213.) 

6. Summa XVIIII. 5. XIIII. B. VI. II. 

[Pag. 91.] 

(Beiſätze von anderer, ſpäterer Hand: 

Decanatus Ehingen. 

Erectum est novum beneficium in hospitali opidi Ehingen ac 
altari sancti spiritus, cuius capellanus existit dominus Jacobus 
Hoffling, dotatum per dominum Johannem Hofflinger, non habet